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Vaizdo plokštė
ASRock Radeon
RX 9070
Challenger,
16384 MB
GDDR6

ASRock Radeon RX 9070 Challenger vaizdo plokštė – 16 GB

GDDR6 Galia

Išnaudokite visą šiuolaikinių žaidimų potencialą su ASRock Radeon RX 9070 Challenger. Sukurta
entuziastams, siekiantiems aukšto kadrų dažnio ir stulbinančios vizualinės kokybės, ši vaizdo plokštė
apjungia pažangią GPU architektūrą su didele 16384 MB (16 GB) spartos GDDR6 atmintimi.

Radeon RX 9070 yra sukurta susidoroti su reikliomis rezoliucijomis ir sudėtingais grafikos
nustatymais, užtikrinant sklandų ir įtraukiantį žaidimą, nesvarbu, ar dalyvaujate eSporto varžybose,
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ar tyrinėjate didelius atvirus pasaulius. Didelis atminties buferis paruošia jūsų sistemą ateities
žaidimams, reikalaujantiems didelio VRAM kiekio.

Pagrindinės Našumo Savybės:

Radeon RX 9070 GPU: Suteikia galingus apdorojimo pajėgumus, būtinus reikliems 1440p ir
4K žaidimų potyriams.
16 GB GDDR6 Atmintis: Didelės talpos, didelio pralaidumo atminties konfigūracija užtikrina
greitą tekstūrų įkėlimą ir puikų daugiafunkcinį veikimą.
Challenger Terminis Dizainas: Sukurtas su tvirtu aušinimo sprendimu, kad intensyvių
žaidimų sesijų metu būtų palaikoma optimali temperatūra, didinant ilgaamžiškumą ir
stabilumą.
Optimizuota Žaidimams: Palaiko naujausias grafikos technologijas, užtikrinančias realistišką
apšvietimą, šešėlius ir atspindžius.

Atnaujinkite savo kompiuterio infrastruktūrą šiandien su plokšte, sukurta patikimumui ir puikiam
našumui. ASRock Challenger serija atspindi puikią funkcijų ir prieinamumo pusiausvyrą rimtiems
žaidėjams.

ASROCK yra žinomas pasaulinis pagrindinių plokščių, mini kompiuterių ir vaizdo plokščių
gamintojas, vertinamas už įsipareigojimą inovacijoms, kokybiškiems komponentams ir
konkurencingiems našumo sprendimams tiek eiliniams vartotojams, tiek profesionaliems žaidėjams.

Užsisakykite šiandien ++SHOP++ – mes siūlome geriausius pasiūlymus ir greitą pristatymą
šiuolaikiškiems kompiuterių komponentams.
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